Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Волжский городской лицей»

                                                                           Номер

документа

Дата

                                                                ПРИКАЗ   0710001-од 07.10.2022г.

О реализации социального проекта «Профильные классы «Будущее Волжска»

в 2022-2023 учебном году.

На основании Договора № 1 от 01.12.2016г. о реализации социального проекта

«Профильные классы «Будущее Волжска» с АО «Волжский электромеханический

завод»

приказываю:

1. С 17.10.2022г. начать реализацию социального проекта «Профильные классы

«Будущее Волжска» (далее Проекта).

2. Федотовой Надежде Константиновне до 01.11.2022г. разработать и утвердить

расписание занятий с 01.11.2022г. по 28.04.2023г. (Приложение 1)

3. Утвердить рабочие программы по учебным предметам Проекта:

1) Математика 10,11 классы – составитель Казакова Снежана Васильевна,

учитель математики.

2) Физика 10,11 классы – составитель Палагушина Ольга Леонидовна, учитель

физики.

3) Начертательная геометрия 10,11 классы – составитель Стрельникова Ольга

Ивановна, старший преподаватель ВФ ФГБОУ ВПО «ПГТУ» (по

согласованию).

4. Сформировать рабочие группы по подготовке и проведению

профориентационных мероприятий в следующем составе:

1) Для учащихся 1-4 классов:

Куприянова Ольга Владимировна –учитель начальных классов;

Сафиуллина Елена Михайловна – учитель начальных классов;

Горбунова Вилена Александровна – учитель начальных классов;

Пирогова Галина Николаевна – учитель начальных классов;

Соколова Светлана Вячеславовна – учитель начальных классов;

Фролова Татьяна Витальевна – учитель начальных классов;

Мухаметшина Ляйсан Фаритовна – учитель начальных классов;

Голомидова Екатерина Анатольевна – учитель английского языка.

2) Для учащихся 5-9 классов:

Фирсутова Ксения Александровна – педагог-организатор;

Филюхина Юлия Александровна – учитель английского языка;

Зайцева Ольга Владимировна – учитель физической культуры.

3) Для учащихся 10-11 классов:

Яшкова Надежда Викторовна – учитель химии.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                                    С.М.Захарова